

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภทงาน ประติมากรรม(Art Of Salt)ชุด หนุมานกับสุวรรณมัจฉา
 ชื่อโครงการ Art Of Salt ครั้งที่ 6
 เจ้าของโครงการ อำเภอบ้านแหลม และ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว
 สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าเนียน หมู่ที่ 3 ตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 มี.ค. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ชุด หนุมานกับสุวรรณมัจฉา								
	-ปูนซีเมนต์ผสม	30	ถุง	144.00	5,760.00	-	-	4,320.00	
	-ปูนปั้นโบราณ	50	ถุง	350.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	40	เส้น	54.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	30	เส้น	114.00	3,420.00	-	-	3,420.00	
	-ตะแกรงลวด	5	ม้วน	950.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	-ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	420.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	-ทรายละเอียด	4	ลบ.ม.	677.00	2,708.00	-	-	2,708.00	
	-หินก้อนใหญ่(ใช้ทำน้ำตก)	25	ตัน	618.00	15,450.00	-	-	15,450.00	
	-แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.35x3.00x0.05 เมตร	4	แผ่น	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	-น้ำยาไฮซีเมนต์เพ็กซ์	5	แกลลอน	690.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	-ต้นไม้พรรณต่างๆ	1	Ls	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	-ไดโวน์	1	เครื่อง	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	-รวมค่าวัสดุ							64,178.00	
	-ค่างานทำน้ำตก							70,000.00	
	-ค่างานปั้นประติมากรรมหนุมาน กับสุวรรณมัจฉา							170,822.00	
	-ค่าติดตั้ง							25,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							330,000.00	

*ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางแก้ว ที่ 18 /2561 ลงวันที่ 2 มี.ค. 2561
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกำหนดให้ยึดถือราคาตามแบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง(แบบปร.6)เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง
 และกำหนดระยะเวลางานโครงการฯ แล้วเสร็จภายใน 7 วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
 (นางอุปราดา คชพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว
 ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายณนุชา แก้วสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายณรงค์ คำสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน